ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-XD

V/v góp ý bản dự thảo Quyết

định ủy quyền kiểm tra việc thực

hiện pháp luật trong các lĩnh vực

quản lý nhà nước ngành Xây

dựng trên địa bàn tỉnh

   TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2023

                                                              Kính gửi: Sở Xây dựng Quảng Ngãi.

UBND thành phố Quảng Ngãi nhận được Công văn số 2689/SXD-

QLHĐXD ngày 21/12/2023 của Sở Xây dựng Quảng Ngãi về việc góp ý bản dự

thảo Quyết định ủy quyền kiểm tra việc thực hiện pháp luật trong các lĩnh vực

quản lý nhà nước ngành Xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Qua nghiên cứu, UBND thành phố thống nhất nội dung dự thảo Quyết định.

Kính đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp, tham mưu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng: QLĐT, TNMT, TCKH TP;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ TP;

- VPUB: C,PVP(XD), CV(XD);

- Lưu VT, QLĐT(tqs).

                CHỦ TỊCH

          Trà Thanh Danh

		2023-12-26T18:28:08+0700

		2023-12-27T08:53:37+0700

		2023-12-27T08:53:37+0700

		2023-12-27T08:53:37+0700